Produk

EPN521

EPN521

5 b

Impulsrela 2sl 12V

Tekniska egenskaper

Elektrisk strom
Markstrom

Stand-by férbrukning

Kapacitet

Antal moduler

Anslutning
Anslutningstyp
Area flexibel ledare
Area solid ledare
Antal anslutningar

Anslutning/anslutningstyp

Spanning
Styrspanning AC
Styrspanning DC
Styrspanning 1

Nominell isolationsspanning Ui

Frekvens

Frekvens

Anvéandningsférhallanden
Driftstemperatur

Forvarings-/transporttemperatur

Strom
Total effektforlust vid nominell markstrom

Absorberad startstrém

Dimensioner
Hojd
Bredd

Djup

Belysning

Max. lysrorsbelastning

Ré&tt till tekniska forandringar forbehalles

16

2NO
1-6mm?
1.5-10 mm?
2

Skruvterminal

12-12

12-12

250

50 - 60

-5-40

-40 - 80

2,40

25

83
17,50

63

800



